ZARZĄDZENIE  NR 43/03

WÓJTA  GMINY   JELENIEWO

Z  DNIA  26  WRZEŚNIA  2003 ROKU

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok – zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych ze środków dotacji celowych, przeniesienia wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami  oraz rozdysponowania rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki w budżecie .

                   Na podstawie art.128 ust.1 pkt.1 i 2, ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr.15, poz.148/ oraz Uchwały Nr.VI/3/03 Rady Gminy  Jeleniewo z dnia

20 marca 2003 r w sprawie  budżetu gminy na 2003 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                            1.909 zł,

w tym:

Dz.751 Rozdz.75108 § 201 – Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami                                                                                        1.909 zł, 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                         11.145 zł,

   w tym:

Dz.600 Rozdz. 60016 § 4270 – Zakup usług remontowych                     1.000 zł,

Dz.750 Rozdz. 75023 § 4270 – Zakup usług remontowych                     1.500 zł,

Dz.750 Rozdz. 75023  § 4430 – Różne opłaty i składki                           4.000 zł,

Dz.751 Rozdz. 75109 § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    

- zadania zlecone                                                                                               1 zł,

Dz.754 Rozdz.75412 § 4430 – Różne opłaty i składki                                700 zł,

Dz.801 Rozdz.80101 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia            1.000 zł,   

Dz.801 Rozdz.80101 § 4300 – Zakup usług pozostałych                         1.400 zł,

Dz.801 Rozdz.80101 § 4430 – Różne opłaty i składki                                800 zł,

Dz.801 Rozdz.80101 § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych                                                                                    117 zł,

Dz.801 Rozdz.80110 § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych                                                                                     47 zł,

Dz.801 Rozdz.80113 § 4300 – Zakup usług pozostałych                            280 zł,

Dz.900 Rozdz.90095 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia               300 zł,

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                          13.054 zł,

  w tym:

Dz.600 Rozdz.60016 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia            1.000 zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4260 – Zakup energii                                           1.000 zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4300 – Zakup usług pozostałych                         3.500 zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4410 – Podróże służbowe krajowe                      1.000 zł,

Dz.751 Rozdz.75108 § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

- zadania zlecone                                                                                        1.909 zł,

Dz.751 Rozdz.75109 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy       

- zadania zlecone                                                                                               1 zł,

Dz.754 Rozdz.75412 § 4260 – Zakup energii                                              700 zł, 

Dz.801 Rozdz.80101 § 4260 – Zakup energii                                           3.317 zł,

Dz.801 Rozdz.80110 § 4260 – Zakup energii                                                47 zł,

Dz.801 Rozdz.80113 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne          240 zł,

Dz.801 Rozdz.80113 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                            40 zł,

 Dz.900 Rozdz.90095 § 4300 – Zakup usług pozostałych                           300 zł.

Rozdysponowanie rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki bieżące w budżecie gminy.

· zmniejszyć wydatki o kwotę                                                              4.000 zł,

w tym:

Dz.758 Rozdz.75818 § 4810 – Rezerwy                                                   4.000 zł,

· zwiększyć wydatki o kwotę                                                                4.000 zł,

w tym:

Dz.801 Rozdz.80101 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia           3.200 zł,

Dz.801 Rozdz.80101 § 4300 – Zakup usług pozostałych                           800 zł,                                                                     

§ 2.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr.1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        WÓJT

Sławomir Adam Bielski

                                                               Załącznik Nr.1 do Zarządzenia Nr.43/03 

                                                               Wójta Gminy Jeleniewo

                                                               z dnia 29 września 2003 roku

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Ogółem zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę  1.909  zł. 

Pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr.DSW-500-5/03 otrzymano dotację celową w  kwocie 1.909 zł, z przeznaczeniem na  zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w związku z przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Senatu RP w okręgu wyborczym Nr.23.

W dziale 600 kwotę 1.000 zł, przeznacza się na  zakup przepustów drogowych .

Niewykorzystane środki w dz.801 w kwocie 3.364 zł, przeznacza się na opłatę za energię elektryczną w szkołach.

W dziale 750 kwotę 5.500 zł, przeznacza się na koszty związane z bieżącym utrzymaniem urzędu gminy i kosztami podróży służbowych pracowników.

W dziale 754 kwotę 700 zł, przeznacza się na opłatę za energię elektryczną w strażnicach OSP na terenie gminy. 

W rozdziale 80113  kwotę 280 zł, przeznacza się na opłacenie składek zus i Funduszu Pracy od umowy zlecenie opiekunowi przy dowożeniu uczniów do szkół.

W dziale 900 kwotę 300 zł, przeznacza się pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem badań ścieków oczyszczonych z oczyszczalni gminnej przez WIOŚ O/Suwałki. 

Rezerwę budżetową w wysokości 4.000 zł, przeznacza się na zakup materiałów i opłatę za usługi przy remoncie dachu w Szkole Podstawowej w Okrągłym.

                                                                                        WÓJT

Sławomir Adam Bielski

